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Elgjakt 2022. Utlysning av ledige felt 
 

Saksdokumenter vedlagt møteinnkallingen: 

Oversikt over ledige jaktfelt de neste fire årene. 

 

Andre saksdokumenter: 

 

 

Bakgrunn: 

Det er i år fire ledige jaktfelt som må lyses ut. Dette er Kaldorsetra, Sørområde, Gjæslia A og 

Gjæslia B. 

 

Kaldorsetra og Gjæslia har vært lyst ut til innenbygdsboende jaktlag, mens Sørområde har 

vært tildelt utenbygdsboende jaktlag. 

 

Fjellstyret bestemmer jaktfeltinndeling og om jaktfeltet skal forbeholdes innenbygdsboende.  

Fjellstyret kan forbeholde inntil 60 % av grunnkvota til innenbygdsboende jaktlag. 

 

Med lavere elgbestand og mindre kvoter er antall jaktfelt redusert de siste årene. Det er i dag 

16 elgjaktterreng i Øyer statsallmenning. 

 

Vurdering: 

På bakgrunn av to elgbeitetakster er elgstammen målrettet redusert de siste årene. Dette har 

ført til en mer utfordrende elgjakt. Ikke alle jaktlagene klarer å fylle kvotene. 

 

Når det er sagt har det bestandig vært sånn at ikke alle får de elgene de er tildelt, og slik vil 

det også være i framtiden. 

 

Det er viktig å tilpasse kvotene til det enkelte jaktfelt. Det går likevel en grense for hvor lave 

kvoter en bør ha. For å opprettholde en akseptabel kvote kan det være hensiktsmessig å øke 

arealene ved å slå sammen jaktfelt. 

 

Årets jaktfelt som skal lyses ut er relativt store i areal og hadde kvoter på 4-6 dyr i 2021. 

Dette er også felt som har fungert bra, og har hatt tilfredsstillende med elg. Det virker som lite 

hensiktsmessig å slå sammen noen av disse feltene. 

 

Når det skal lyses ut jaktfelt i framtiden, bør det gjøres en vurdering om sammenslåing kan 

være aktuelt. 

 

Forslag til vedtak: 

1. Kaldorsetra, Gjæslia A og Gjæslia B lyses ut for 4 år, forbeholdt innenbygdsboende 

jaktlag. 

 

2. Sørområde lyses ut for 4 år, forbeholdt utenbygdsboende jaktlag. 
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Vedtaket kan påklages av alle med rettslig klageinteresse.  Klagen må framsettes skriftlig, den 

må være begrunnet og angi hvilke endringer som ønskes i vedtaket.  Klagen sendes Øyer 

fjellstyre, Kongsvegen 1646, 2635 Tretten innen 3 uker fra kunngjøringen av vedtaket. 

 

 

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt som foreslått. 

 

Utskrift av møteboka er sendt til: 

 

 


